
GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

1 

 

 

Pregão Eletrônico nº 04/2021 

Edital nº 14/2021 
Processo nº 23/2021 
 
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA GUARDA CIVIL MUNICIPAL 
 

Aos 10 dias do mês de junho do ano de 2021, às 08h10minhs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ - 

48.344.014/0001-59, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliana Paulo 

Quirino, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr. (a)s. Andrea Aparecida Souza Leal Valentim e 

Fernando dos Santos, com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 
 
Empresas Participantes: 
 

 QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME, CPF/CNPJ: 51.189.926/0001-08, ME/EPP:  Sim 

 JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECÇÃO LTD, CPF/CNPJ: 

57.467.136/0001-23, ME/EPP:  Sim 

 D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 14.511.644/0001-59, ME/EPP:  Sim 

 CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP, CPF/CNPJ: 10.955.614/0001-80, ME/EPP:  Sim 

 R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME, CPF/CNPJ: 15.221.634/0001-41, ME/EPP:  Sim 

 PREMIERSEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP, CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03, ME/EPP:  Sim 

 
Lotes: 

 
Lote 1 - CALÇA EM TECIDO RIP STOP (MODELO MASCULINO)    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa:QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:05:30 
Valor da Oferta:141,62 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                
Empresa:JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECÇÃO LTD 
CPF/CNPJ:57.467.136/0001-23 
Data Registro Oferta:57.467.136/0001-23 
Hora Registro Oferta:09:22:44 
Valor da Oferta:140,00 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):   
Empresa:D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 
COF/CNPJ:14.511.644/0001-59 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

2 

 

Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:14:10:01 
Valor da Oferta:141,60 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação:Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa:CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 
COF/CNPJ:10.955.614/0001-80 
Data Registro Oferta:10/06/2021 
Hora Registro Oferta:07:52:55 
Valor da Oferta:141,62 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação:Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa:R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 
COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:07:48 
Valor da Oferta:141,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação:Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           

  
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora 
Valor do 

Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:24:56 139,00 

JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E 

CONFECÇÃO LTD 
57.467.136/0001-

23 10/06/2021 09:26:23 135,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:27:49 130,00 

 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 2 - CAMISA TIPO MILITAR    
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:06:27 
Valor da Oferta:124,95 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):   
Empresa: D C N UNIFORMES E SERVICOS EIRELI 
COF/CNPJ:14.511.644/0001-59 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

3 

 

Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:14:11:29 
Valor da Oferta:124,90 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 
COF/CNPJ:10.955.614/0001-80 
Data Registro Oferta:10/06/2021 
Hora Registro Oferta:07:57:15 
Valor da Oferta:124,95 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 
COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:09:08 
Valor da Oferta:124,95 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECÇÃO LTD 
COF/CNPJ:57.467.136/0001-23 
Data Registro Oferta:24/05/2021 
Hora Registro Oferta:09:23:37 
Valor da Oferta:115,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: documentos de habilitação faltantes:* Certidão Negativa de Falencia e 

Concordata;* Prova de Regularidade fiscal perante a fazenda nacional* Prova de regularidade com 

FGTS* Certidão Negativa de Debitos Trabalhistas e* Declarações complementares  
                                                                                                                                                                           

  
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora 
Valor do 

Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:31:04 113,00 

JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E 
CONFECÇÃO LTD 

57.467.136/0001-
23 10/06/2021 09:35:45 110,00 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 3 - JAQUETA DE INVERNO    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Fracassado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ôes):   
Empresa: R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

4 

 

COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:10:22 
Valor da Oferta:156,96 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: JKJ INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECÇÃO LTD 
COF/CNPJ:57.467.136/0001-23 
Data Registro Oferta:24/05/2021 
Hora Registro Oferta:09:24:29 
Valor da Oferta:150,00 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: documentos de habilitação faltantes: * Certidão Negativa de Falencia e 

Concordata; * Prova de Regularidade fiscal perante a fazenda nacional * Prova de regularidade com 

FGTS * Certidão Negativa de Debitos Trabalhistas e * Declarações complementares 
                                                                                                                                                                           

  
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 4 - BONÉ MODELO MILITAR    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:08:09 
Valor da Oferta:49,96 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):   
Empresa: CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 
COF/CNPJ:10.955.614/0001-80 
Data Registro Oferta:10/06/2021 
Hora Registro Oferta:07:55:26 
Valor da Oferta:49,96 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 
COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:13:35 
Valor da Oferta:49,96 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

5 

 

Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           

  
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 5 - CINTO DE NYLON (INSCRIÇÃO GCM)    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:10:14 
Valor da Oferta:31,25 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ:13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta:13.241.077/0001-03 
Hora Registro Oferta:15:11:47 
Valor da Oferta:31,20 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):   
Empresa: CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 
COF/CNPJ:10.955.614/0001-80 
Data Registro Oferta:10/06/2021 
Hora Registro Oferta:07:55:48 
Valor da Oferta:31,25 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 
COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:14:41 
Valor da Oferta:31,25 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

6 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 6 - CINTURÃO DE COURO - MODELO MILITAR    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:11:01 
Valor da Oferta:159,43 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ:13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta:13.241.077/0001-03 
Hora Registro Oferta:15:12:34 
Valor da Oferta:159,00 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):  
Nenhum participante desclassificado. 

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:48:37 158,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:49:07 156,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:49:49 155,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:50:10 154,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:50:24 152,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:51:26 150,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:51:41 149,99 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:52:52 149,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 09:53:45 148,99 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:54:10 148,00 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 7 - PORTA ALGEMA - COURO    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

7 

 

Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa:QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:11:32 
Valor da Oferta:33,48 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                
Empresa:Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ:13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta:13.241.077/0001-03 
Hora Registro Oferta:15:13:23 
Valor da Oferta:33,40 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):  
Nenhum participante desclassificado. 

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:48:58 33,30 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-
03 10/06/2021 09:53:44 33,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:54:04 32,99 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-
03 10/06/2021 09:55:13 32,00 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:55:30 31,99 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-
03 10/06/2021 09:56:35 31,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:56:52 31,50 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:57:50 31,40 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:58:13 31,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-
03 10/06/2021 09:59:21 30,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:59:34 30,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-
03 10/06/2021 10:00:18 29,80 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 8 - PORTA TONFA    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

8 

 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:12:04 
Valor da Oferta:28,46 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ:13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta:13.241.077/0001-03 
Hora Registro Oferta:15:14:04 
Valor da Oferta:28,40 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):  
Nenhum participante desclassificado. 

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:51:07 28,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:57:57 27,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:58:39 27,50 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 09:59:51 27,40 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 10:00:16 27,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 10:00:43 26,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 10:01:28 26,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 10:02:38 25,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-
08 10/06/2021 10:03:10 25,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 10:04:16 24,80 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 9 - PORTA ESPARGIDOR DE PINTA EM COURO    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:12:35 
Valor da Oferta:32,25 
Marca do Produto: 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

9 

 

                                                                                                                                                                                                
Empresa: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ:13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta:13.241.077/0001-03 
Hora Registro Oferta:15:14:38 
Valor da Oferta:32,20 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):  
Nenhum participante desclassificado. 

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 09:59:00 31,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 10:05:17 30,80 

QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 51.189.926/0001-

08 10/06/2021 10:05:37 30,00 

Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 13.241.077/0001-

03 10/06/2021 10:07:03 29,80 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 10 - BOINA    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Homologado  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ:51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta:51.189.926/0001-08 
Hora Registro Oferta:12:13:12 
Valor da Oferta:102,16 
Marca do Produto: 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ôes):   
Empresa: CAMPINAS MILITARY DEFENSE LTDA EPP 
COF/CNPJ:10.955.614/0001-80 
Data Registro Oferta:10/06/2021 
Hora Registro Oferta:07:56:13 
Valor da Oferta:102,16 
Marca do Produto: 
Motivo da Desclassificação: Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           
Empresa: R D DAVID PRODUTOS PROMOCIONAIS ME 
COF/CNPJ:15.221.634/0001-41 
Data Registro Oferta:09/06/2021 
Hora Registro Oferta:19:15:23 
Valor da Oferta:102,16 
Marca do Produto: 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

10 

 

Motivo da Desclassificação:Desclassificado, identificou-se antes da fase competitiva do pregão. 
                                                                                                                                                                           

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Lote 11 - DISTINTIVO DE BOINA PARA ROMU    
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação  Deserto  
 

Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ôes):  
Nenhum participante desclassificado. 

  
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 

Recursos   
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

  

  
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 
 
Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

 
Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ: 51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 09:27:49 
Valor da Oferta: 130,00 
 

Descrição do Produto: CALÇA EM TECIDO RIP STOP (MODELO MASCULINO) 
Marca:  
Valor Unitário: 130,00 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ: 51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 09:31:04 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

11 

 

Valor da Oferta: 113,00 
 

Descrição do Produto: CAMISA TIPO MILITAR 
Marca:  
Valor Unitário: 113,00 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ: 51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta: 09/06/2021 
Hora Registro Oferta: 12:08:09 
Valor da Oferta: 49,96 
 

Descrição do Produto: BONÉ MODELO MILITAR 
Marca:  
Valor Unitário: 49,96 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta: 09/06/2021 
Hora Registro Oferta: 15:11:47 
Valor da Oferta: 31,20 
 

Descrição do Produto: CINTO DE NYLON (INSCRIÇÃO GCM) 
Marca:  
Valor Unitário: 31,20 
Quantidade: 120,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 6 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 09:54:10 
Valor da Oferta: 148,00 
 

Descrição do Produto: CINTURÃO DE COURO - MODELO MILITAR 
Marca:  
Valor Unitário: 148,00 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:  

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

12 

 

 

Número do Lote: 7 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:00:18 
Valor da Oferta: 29,80 
 

Descrição do Produto: PORTA ALGEMA - COURO 
Marca:  
Valor Unitário: 29,80 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 8 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:04:16 
Valor da Oferta: 24,80 
 

Descrição do Produto: PORTA TONFA 
Marca:  
Valor Unitário: 24,80 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 9 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Premierseg Industria e Comercio Ltda epp 
CPF/CNPJ: 13.241.077/0001-03 
Data Registro Oferta: 10/06/2021 
Hora Registro Oferta: 10:07:03 
Valor da Oferta: 29,80 
 

Descrição do Produto: PORTA ESPARGIDOR DE PINTA EM COURO 
Marca:  
Valor Unitário: 29,80 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:  
 

Número do Lote: 10 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: QUATRO POR QUATRO COMERCIAL LTDA. - ME 
CPF/CNPJ: 51.189.926/0001-08 
Data Registro Oferta: 09/06/2021 

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/


GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 
compras@guaira.sp.gov.br 

www.guaira.sp.gov.br 
 

13 

 

Hora Registro Oferta: 12:13:12 
Valor da Oferta: 102,16 
 

Descrição do Produto: BOINA 
Marca:  
Valor Unitário: 102,16 
Quantidade: 60,00 
Informação Complementar:  
 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 37hs, do dia 15 de junho de 

2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 
 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 
 

 

Pregoeiro: 
 
___________________________________________ 
Eliana Paulo Quirino 
  
 

Equipe de Apoio 

 

 

___________________________________________ 
Andrea Aparecida Souza Leal Valentim  
 

 
___________________________________________ 
Fernando dos Santos  

mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/

